ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

RECURSOS HUMANOS
DECRETO DE ALTERAÇÃO

DECRETO Nº 141 DE 06 DE JUNHO DE 2024.

Altera o decreto 184/2023 e dá outras
providências.

Luciano Dias, Prefeito do Município de Honório Serpa, Estado
do Paraná, usando de suas atribuições legais altera o decreto
184/2023 que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º - Fica Alterado o Decreto nº 184/2023 que nomeou a
Senhora Joceli Aparecida Colla Vaz, para desempenhar do
cargo em comissão de Chefe de Divisão Administrativa e
Financeira de Saúde símbolo CC-2, para desempenhar o
cargo em comissão de Diretor Municipal de Saúde símbolo
CC-1, lotada no Departamento de Saúde.
Esse decreto entra em vigor no dia 06 de junho de 2024.

Município de Honório Serpa, 06 de junho de 2024

LUCIANO DIAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ederson Luiz Dos Santos

Código Identificador:A46B2E26

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/06/2024. Edição 3040
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

07/06/2024, 10:17 Prefeitura Municipal de Honório Serpa

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A46B2E26/03AFcWeA5Vz0ngIWyOfsHTVn3FnGQ2a1bwjdw9FbFNl8Erovu_UeKqGFUJFzEUjP… 1/1